Об оценке ключевых показателей эффективности академических руководителей

образовательных программ НИУ ВШЭ - Нижний Новгород по результатам

2023/2024 учебного года

С целью повышения качества приема на образовательные программы НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород и стимулирования работы с абитуриентами и студентами НИУ ВШЭ

– Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 Порядок оценки ключевых

показателей эффективности академических руководителей образовательных программ

НИУ ВШЭ - Нижний Новгород за 2023/2024 учебный год согласно приложению.

2. Начальнику Аналитического отдела НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

Александровой Т.А. произвести расчет ключевых показателей эффективности

академических руководителей образовательных программ НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород и сформировать рейтинги академических руководителей образовательных

программ бакалавриата и магистратуры НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в срок до

15.09.2024.

3. Заместителю директора Фоменкову Д.А. определить размер

стимулирующих выплат за выполнение административной работы (обязанности

академического руководителя) академическим руководителям образовательных

программ НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, занявшим в рейтинге 1 – 3 позицию, в срок

до 15.09.2024.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Штефан

М.А.

8.1.6.3-14/100724-2 10.07.2024

2

Директор               А.А. Бляхман